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1.2 TAGUATINGA

1.2 APARTAMENTOS

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNB 10 Lt.14 ap 606
Ed Panorama Tag. Nor-
te tudo perto 2qts gar Óti-
mo preço. Ac. Fin FG-
TS Tratar c/ Léo no lo-
cal ou na QNH 11 Bl A
ap 607 Ed Taguaville

PRECISAMOS URGEN-
TE p/ Aluguel ou Venda
do seu imóvel. Desde já
agradecemos a parce-
ria, que muito nos hon-
ra. Plantão! Ligue: 3351-
9547 / 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

CNB 10 Lt.14 ap 606
Ed Panorama Tag. Nor-
te tudo perto 2qts gar Óti-
mo preço. Ac. Fin FGTS
Tratar c/ Léo no local ou
na QNH 11 Bl A ap 607
Ed Taguaville

1.3 CASAS

ÁGUAS LINDAS

3 QUARTOS

ROYAL PARQUE QD
09C Toda reformada, ca-
sa ampla, c 3qts, lote
500m2 R$ 100.000, Tr.
98200-3641

LEILÃO de CASA - SAMAMBAIA - QR 316 Conj. 8 Casa 25
Extrajudicial - alienação fiduciária - Lei 9.514/1997

Fiduciário: Capity Emp. de Crédito CNPJ 33.932.206/0001-09
Imóvel QR 316, Conj. 8, casa 25 matricula 193314

1o.leilão: 31/outubro/2022 - Lance mínimo R$ 255.428,00
2o. leilão: 01/novembro/2022 - Lance mínimo R$ 120.800,00
Leilões exclusivamente on-line com encerramento às 10 hs

Site: www.paulotolentino.com.br
intimados: Maria Pereira de Oliveira CPF 483.799.641-87

e José Gerardo de Oliveira CPF 333.791.301-68

LEILÃO EXTRAJUDICIAL Imóvel em URUGUAIANA (RS)
Base legal:Lei 9.514/97 Credor:Consult Factoring e Fomento Mercantil CNPJ 19.903.969/0001-09

Rua Gregório Beheregaray Filho, 4.623. Terreno com 25.593,93 m2, AC 8.868,13 m2
(prédios pavilhões e galpões) próprio para instalações de beneficiamento de arroz

1o.leilão: 11/nov/2022 Lance mínimo R$ 3.160.500,00
2o. leilão: 16/nov/2022 Lance mínimo R$ 1.068.500,00

Leilões on-line, edital, documentos, fotos: https://www.paulotolentino.com.br
com encerramento às 10h00 (horário de Brasília). Informações (61) 99983-1982

possibilidade de parcelamento da área, sendo exclusiva de responsabilidade
do interessado diligências prévias para averiguação de viabilidade, condições

e custos implicados, que correrão a seu cargo.

intimados: Tocantins Market-Analise e Investig.Mercado Ltda,CNPJ 04.038.104/0001-46, José Carlos
Nogueira Cademartori,CPF 282.438.970-20 Rosa Cristina de Brito Jardim Fontes,CPF 311.733.221-91

Liliamar Pestana Gomes, Leiloeira Oficial, inscrita na JUCISRS sob nº 168/00, faz saber, através do
presente Edital, que devidamente autorizada por Banco Bradesco S.A., inscrito no CNPJ sob nº
60.746.948/0001-12, promoverá, na forma da Lei 9.514/97, nas datas de 16/11/22 (1º leilão) e
23/11/22 (2º leilão), ambas às 10h30, o leilão do seguinte lote: Lote 8 - Brasília/DF. Bairro
Samambaia. Quadra QS612, Conjunto B, Lote 1. Res. Bougainville (in loco). Ap. 403 c/ 1 vaga de
garagem, 30. Área priv. 50,20m² e fração ideal de 0,026472. Mat. 263.252 do 3º RI local. Obs.:
Denominação do condomínio pendente de averbação no RI. Regularização e encargos perante os órgãos
competentes de eventual divergência da denominação do bairro que vier a ser apurada no local com a
averbada no RI, correrão por conta do(a) comprador(a). Ocupado. (AF). Lance mínimo: 1º Leilão
R$ 432.216,99. 2º Leilão R$ 148.972,80 (caso não seja arrematado no 1º leilão). COND. DE PGTO.:
à vista, mais comissão de 5% à Leiloeira. DA PARTICIPAÇÃO ON-LINE: mediante cadastro prévio no site
da Leiloeira. OBS.: O Fiduciante possui direito de preferência de compra, nos termos da lei.

EDITAL DE LEILÃO ON-LINE - IMÓVEL EM BRASÍLIA/DF
Acesse o site: leiloes.com.br e participe!

(51) 3535.1000 • Cond. Pgto. e Venda nos sites: banco.bradesco/leiloes e leiloes.com.br • imoveis@pestanaleiloes.com.br

1.3 ASA SUL

ASA SUL

3 QUARTOS

SHIGS 704 - Bl.Q. Vdo
casa. Ótimo estado. C/2
pavim. Térreo c/salão 2
amb., lavabo, copa/coz.
c/arms, á.serv., DCE.,
gar. 2 carros. Em cima:
3/4 c/arms., suíte, wc e
terraço.R$1.450.000.Sa-
back F /3445 .1105
/99926.9766 CJ 3506.

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

ALVARO COSTA
QI 11 Alto padrão, Re-
cém construida 800m2 4
amplas su í tes (1
master).Excelenteacaba-
mento, piscina, sauna,
churras, garag 4 autos
Plantão!! 99964-1919 Ál-
varo Costa c5552

OPORTUNIDADE!!
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito Apto! Tr:
98413-8080 c8081

ALVARO COSTA
QL 10 6 stes (1
master), escrit., living 4
ambientes, ampla copa,
coz., pisc, churrasq., sau-
na, 12 vg gar. 1.270m2

área const. Alto padrão!!
Ac proposta e imóveis
Tr: 99964-1919 Álvaro
Costa c5552

ACEITO APARTAMENTO!
SMDB276suítesescritó-
rio salão com 3 ambien-
tes sauna DCE churras
Piscina 750m2 construí-
do. 98413-8080 c8081

1.3 PARK WAY

PARK WAY

3 QUARTOS

TROCO SOBRADO
ARNIQUEIRA cond fe-
ch lt 800m2, á/c 400m2,
pisc aq. Ac apÁguasCla-
ras 99624-8852 c13499

4 OU MAIS QUARTOS

QD 20 conj. 03, mansão
nova600m2, 4 suítes, es-
critório, 3 salas, aquec.
solar, piscina aquec. ga-
rag. p/ 6 carros, lote
2.500m2 + 3.000 m2 po-
mar R$ 3 milhões. Acei-
to Apto e proposta. Tr:
3226-3000/ 98409-8825
cj8538

RECANTO DAS EMAS

3 QUARTOS

QD803R$123.000,colo-
nial quit. 3333-7900
99269-0200 cj20220

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 15C R$210.000, lo-
te c/3kits 99269-0200
3333-7900 cj20220

2 QUARTOS

QN 07A $315.000 2qts
ste escrit 99269-0200
3333-7900 cj20220

1.3 RIACHO FUNDO

3 QUARTOS

QN 15B R$220.000,
3qts escrit 3333-7900
99269-0200 cj20220

SANTA MARIA

3 QUARTOS

QR 204 R$ 170.000,
3qts escrit 99269-0200
3333-7900 cj20220

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QNL 08 Conjunto 3qtos
sala, cozinha, banheiro
+ 1qtos sala cozinha ba-
nheiro nos fundos.
Quitada e escriturada só
R$390.000,00 Faça es-
se grande investimento.
Plantão! 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

VENDO LOJA
CLN 303 com 37m2, 1º
andar, R$ 200 mil Tr:
99395-6886 c/ 5946

OPORTUNIDADE
SCLN 116 Loja frente c/
subsolo R$ 570.000
98123-8458 cj5334

COMPRO, PAGOÀVIS-
TA Prédio na 702 a 716
Norte. Tr. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

VENDO LOJA
CLN 303 com 37m2, 1º
andar, R$ 200 mil Tr:
99395-6886 c/ 5946

ASA SUL

COMPRO PAGO À VIS-
TA! CLS 102 a 316 Lo-
jas alugadas ou desocu-
padas Tr. 3042-9200
99109-6160 Zap cj9417

1.4 CEILÂNDIA

CEILÂNDIA

QNM 26 vendo prédio
na Avenida Principal c/
2 lojas + 6 Apartamen-
tos.Excelenteinvestimen-
to. Plantão 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SAMAMBAIA

QR 513 Prédio c/ 08 ap-
tos 2qts e 1 qto c/ renda
R$ 5.00000, Ac carro co-
mo parte de pagamen-
to. 3042-9200 99109-
6160 Zap c9417

TAGUATINGA

CSE 05 Prédio c/ 6 apt
2q IPTU água luz indiv.
Prev+1pav 99970-7152
ou 97400-9636 $850mil

SALAS

ÁGUAS CLARAS

OPORTUNIDADE!!!
SALA COMERCIAL PARA
LOCAÇÃO OU VENDA

CENTRO EMPRESARI-
AL Águas Claras Shop-
ping 938m2. Sala comvá-
rias benfeitorias, com 9
vagas de garagem. Ide-
al para escritório, centro
médico, laboratório, en-
tre outros. Tratar: (62)
98112-0219

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sl 216, 34m2, wc.
Desocupado R$170.000
Saback F/3445-1105/
99926-9766 cj3506

ASA SUL

SGAS 910 /Via Brasil -
Bl. "D". c/33 m2. Sala
c/recepção, 2wc(ar
cond.)R$400.000.Saba-
c k I m ó v e i s -
F / 3 4 4 5 . 1 1 0 5 /
99926.9766 CJ 3506.SGAS 915 Vendo sala
no Ed. Office Center.
R$290.000.(final corre-
dor) c/wc e varanda. Sa-
back imóveis 3445.1105/
99926-9766 C/3506.

SGAS 915 Vendo sala
no Ed. Office Center.
R$300.000. (final corre-
dor) c/wc e varanda. Sa-
back Imóveis 3445.1105/
99926-9766 C/3506.

SCSQD 06 Ed Presiden-
te sala reformadíssima
56m2, 02 ambientes nas-
cente Ac carro 99109-
6160 3042-9200 cj9417

1.4 ASA SUL

SBS CASA São Paulo
45m2 divid nasc. Barato
99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210

SBS CASA São Paulo
45m2 divid nasc. Barato
99275-8882 phimoveis.
com.br cj6210

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local. Tele-
fone: 3326-2222 Cj
1700

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

VALPARAÍSO

BR 040/GO 16 MIL M2
VALPARAÍSO-GO
300m frente p/ BR
040/GO km 8, á 2,5
km da Havan. BUILT
TO SUIT. Próprio para
CD, mercado, atacado
ou logística. Tr: 61
9.9868-1355 wpp

OUTROS ESTADOS

FORTALEZA DOS NO-
GUEIRAS - MA Rua Ju-
remaNogueiraBairroRe-
c re io Vendo Lote
2.400m2 R$ 177.505,20
Tr: (61) 99228-7141

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

RICA EM ÁGUA
SANTAMARIADF belís-
sima chácara 35km do
P.Pilotopróx.CondAlpha-
ville e DF 140 2 casas,
R$1.900.000 córrego,
4hec (61) 99270-4705

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA-GO Vdo Sí-
tio c/3 Chácaras conjuga-
das. 70 KM de BSB.
Comarca/Alexânia. Há 3
Km do Shopping Outlet
e Heineken. Casa c/230
m2 . Sa la , 4 /4 , 2
coz/arms., (sendo 1 c/
churrasqueira) , wc soci-
al, despensa/á. serv. Pi-
so superior: Sala, 2/4 c/
wc reversível + copa.Am-
pla área pastagem, árvo-
res frutíferas, casa casei-
ro, galinheiro, canil, co-
cho,galpãoc/curralcober-
to e poço artesiano. R$
750 mil. Aceito imóvel
parte do preço noDF.Sa-
back Imóveis F/(61)
3445.1105 / 99926-9766
C/3506.

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

R 24 NORTE Alg apto
2qts suite garagem, la-
zer completo, ao lado
do metrô 3042-9200
99109-6160 Zap c9417

3 QUARTOS

3QTS (1 SUITE)
AV PARQUE Á. Claras
c/arms R$ 2.300, 3351-
4991 99971-0049 c4124

ASA NORTE

2 QUARTOS

708 W3 NORTE Alugo
Apartamento c/02 quar-
tos com armários, sala,
cozinha, área serviço, to-
dos cômodos separados
54m2, em cima do comer-
cio. Tratar: 98122-9816
Jorge

3 QUARTOS

216 SQN Bloco K, 3
qtos com suíte, vaga, ar-
mários em todos os cô-
modos. Tratar: 3225-
5320 Módulos Consult.
CJ5004

VAZADO
307 NORTE alugo Apto
3 qtos, Aluguel R$3.700
um mês adiantado Tr:
99395-6886 c/ 5946

4 OU MAIS QUARTOS

202 AMPLO 4 qts vaza-
do suite ar cond 3328-
5757 cj6210 phimoveis.
com.br

ASA SUL

2 QUARTOS

205 - BL "H"/ 103. Sala,
2/4 arms.,wc coz/arms.,
á.serv., DCE. R$ 2.300.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506.

3 QUARTOS

204 - BL.I/206 R$
3.000,00. Sala, 3/4 c/
arms., 2 wc, copa/coz.,
á. serv., DCE, garagem.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

SQS 316, b. G, ap 403,
158m2, 3 dorm, sendo 2
suítes. R$ 5.500/mês
+cond. +energia +IPTU.
Tr:(61) 98131-4488 wpp

2.2 CRUZEIRO

CRUZEIRO

3 QUARTOS

PROCURO IMÓVEL pa-
ra locação perto doQuar-
tel Geral do Exército, mo-
biliado, para um casal e
duas crianças, 1 ano de
contrato Tr: : (61)
3225-5320. Módulos
Consult. CJ5004

SUDOESTE

3 QUARTOS

SQSW102-G/101.Exce-
lente apto. Sala/var. c/
blindex, 3/4 arms. 2 wc
(suíte), coz., á.serv.,
DCE e gar., R$ 4.100.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

2.3 CASAS

JARDIM BOTÂNICO

4 OU MAIS QUARTOS

COM OU SEM MOBÍLIA
COND VILLE Montagne
Alugo 4qt 2st master 2 hi-
dro, pisc. LagoOrnamen-
tal Pergolado c/ pomar.
Negocio! 99233-4896

VICENTE PIRES

4 OU MAIS QUARTOS

R 01 Rua do Jockey
350m2 reformada 4qtos
2stessemi-mobiliadachur-
rasq. ar cond. R$6.000
99934-5510

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

SCLRN 713 Bl A loja
com 120 metros térreo
e subsolo de frente W3
bem localizado, 99109-
6160 3042-9200 cj9417

SAAN/SIA/SIG/SOF

ÁREA PARA LOCAÇÃO
50M2 A 920M2
SHOPPING

SIA TR 03/04 Frente
Pça alimentação c/
grande estac. Local c/
seg rígida. Tr: 3362-
0064/ 3036-8115 99987-
3813 c/8045

SIA TR 03/04 Shop-
ping Sia Center Mall
Alugo lojas de 40m2 à
160m2 junto com a pra-
ça de alimentação, ao
lado do Sabin. 3362-
0064/ 3036-8115/
99987-3813 c/8045


